
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gariplik Üstüne Gariplik!! 

 

Haber:  

Hamas ve İslami Cihat Hareketi’nden iki heyet, ateşkes, uzlaşma ve işgal altındaki 
topraklardaki gelişmelerle ilgili siyasi konuları ve dosyaları görüşmek üzere Kahire'de. 
(El-Arabiya Net) 

 

Yorum:  

Doğru mefhumlar, saf ve temiz iman, inanan kişide kanaat oluşturur ve onda rıza 
ve itminan doğurur. Dolayısıyla İslam akidesi, onun üzerine inşa edilen fikirler ve 
ondan çıkarılan hükümler, insanın hayatını düzenler, sorunlarını çözer, hayattaki 
hedefini belirler, bu hususta insanın bakış açısını sınırlandırır ve insan için onunla 
öğrendiği, ona bağlı kaldığı ve ondan ayrılmadığı ayrıcalıklı bir metot belirler.  

Ancak insanı harekete geçiren hevâ, çıkar ve sahte dünyevî kazançlar olursa, o 
zaman Allah’a, Rasulü’ne ve İslam ümmetine ihanet eden hain rejimlerin kucağına 
düşmek bir gaye ve hedef haline gelir.  

Sizler nasıl bir zillet ve aşağılanmaya ulaştınız ey Hamas ve İslami Cihad’ın 
liderleri?! Tertemiz kanların dökülmesi yetmedi mi?! Bu hain ajan rejimlerin ardı arkası 
kesilmeyen ısırmaları, aklınızı başınıza almanız, onlarla bağlarınızı koparmanız, 
onları yeniden Allah’a ve O'nun hükümlerine bağlamanız için yeterli değil midir?! Yarın 
Allahu Teala’nın huzuruna hangi hüccetle çıkacaksınız ve nasıl cevap vereceksiniz?! 
Bu fasık ve zalim rejimlerin ipi, ne zaman Allah’ın ipinden daha güçlü hale geldi?!  

Gerçekten de ey Hamas ve İslami Cihad’ın liderleri gariplik üstüne gariplik 
yaşıyorsunuz; zira İslam ve onun hükümleri hakkındaki mefhumlar garip, münkeri 
maruf yapmanız garip, helali haram haramı da helal yapmanız garip; oysa bu, hevâyı 
ilah kılma meselesidir!  

Filistin’deki Hamas ve İslami Cihad liderlerinin yaptıkları ve Şam’daki Cevlani heyeti 
(Heyet Tahrir eş-Şam) liderlerinin yaptıkları, Müslümanların pusulasını, Allah’ın izniyle 
bu rejimleri köklerinden söküp atmaya ve yeryüzünde Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafet Devleti’nin gölgesinde Allah’ın hükmünü ikame etmeye ulaştıracak doğru 
yoldan saptırma eyleminden başka bir şey değildir.  

Bu hareketlerin içindeki muhlis kardeşlerimize şu mesajı iletiyoruz; Allahu Teala’nın 
iyiliği emredip kötülükten sakındırma emrine bağlı kalarak liderlerinin elinden tutsunlar 
ve onları taşkınlıklarından vaz geçirsinler; şunu çok iyi bilsinler ki hak konusunda 
kibirlenerek ve batılla övünerek asla izzete nail olamayacaklardır. Zira Allahu Teala 
şöyle buyurmuştur:   ةُ جَمِيعا ِ الْعِزَّ َّ ةَ فََلِلِ  ,Kim izzet ve şeref istiyorsa, bilsin ki“ مَن كَانَ يرُِيدُ الْعِزَّ
izzet ve şerefin hepsi Allah'ındır.” [Fatır 10] 
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